
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0058050/2019

 
18º Ord.

VISTO:
La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos referida a la integración del Comité
Evaluador correspondiente al Área Estadística y Matemática;

Y CONSIDERANDO:
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los docentes propuestos para desempeñarse
en tales funciones;
Que la propuesta satisface los requisitos establecidos en la Ordenanza HCS Nº 06/2008 (TO),
Ordenanza HCD Nº 466 y Resolución HCD Nº 1/2009; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Proponer al Honorable Consejo Superior la designación de los siguientes integrantes de
los Comités Evaluadores correspondientes al Área Estadística y Matemática;

COMITÉ 1
Titular
Mgter. Teresa Beatriz OLIVI (FCE-UNC)
Dr. Marcel David POCHULU (FCE-UNRC)
Mgter. María Alejandra CASTELLINI (FI-UNSalta)
Dr. Franco Matías FRANCISCA (FCEFyN-UNC)
Srta. Camila DIAZ BENGOLEA (integrante alumno)
Suplente 1:
Dra. Norma Patricia CARO (FCE-UNC)
Dr. Juan Carlos ABRIL (FCE-UNT)
Mgter. Ricardo Néstor CASAL (DI-UNdelSur)
Dra. María Teresa PIÑERO (FD-UNC)
Sr. Orlando Nicolás LOPEZ CORNEJO (integrante alumno)
Suplente 2:
Mgter. Ana Electra KARL (FCE-UNC)
Lic. Miguelina Isabel Clara CHIARLE (FCE-UNC)
Cr. Carlos Ángel MARCHESINI (FCE-UNRC)



Arq. Roberto FERRARIS (FAUyD-UNC)
Sr. Franco Daniel MILANI (integrante alumno)

COMITÉ 2
Titular:
Dra. Margarita del Valle DÍAZ (FCE-UNC)
Mgter. José Miguel VARGAS SORIA (FCE-UNC)
Esp. Patricia Alejandra IÑIGUEZ (FCE-UNRC)
Mgter. Biól. Raquel Carmen MURIALDO (FCEFyN-UNC)
Sr. Nicolás Francisco ROSELLINI (integrante alumno)
Suplente 1:
Cra. Laura Susana BRAVINO (FCE-UNC)
Dr. Martín Omar SAINO (FCE-UNC)
Mgter. Cecilia Rita FICCO (FCE-UNRC)
Dr. Enrique Iván LUCINI (FCA-UNC)
Sr. Gustavo Nicolás MARTINEZ (integrante alumno)
Suplente 2:
Dra. María Inés STIMOLO (FCE-UNC)
Dra. Mariana FUNES (FCE-UNC)
Dr. Ing. José Luis ZANAZZI (FCEFyN-UNC)
Dr. José Fernando Darío MÁRQUEZ (FD-UNC)
Sr. Eduardo Ignacio PAEZ (integrante alumno)

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE


	numero_documento: RHCD-2019-666-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-17T13:51:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:06:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:06:37-0300
	GDE UNC




